Підсумковий протокол 

ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів МАН України 

у 2020/2021 навчальному році

Наукове відділення хімії та біології

Секція: «Психологія»

	№ з/п
	Прізвище, ім’я,

по батькові учасника
	Клас
	Назва закладу освіти 

(район)
	І тур

Заочне оцінювання 
робіт (20 б.)
	ІІ тур

Оцінювання постера

(45 б.)
	ІІІ тур

Наукова конференція

(35 б.)
	Загальна кількість балів (100 б.)
	Місце

	1. 
	Байдужна

Маргарита

Олександрівна
	10
	Введенський навчально-виховний комплекс Чугуївської районної ради Харківської області

(Чугуївський район)
	17
	29
	25
	71
	

	2. 
	Гапонов

Ілля

Сергійович
	10
	Комунальний заклад «Харківський науковий ліцей-інтернат “Обдарованість”» Харківської обласної ради
	14
	30
	23
	67
	

	3. 
	Григоренко

Ольга

Костянтинівна
	10
	Комунальний заклад «Харківська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 15 з поглибленим вивченням окремих предметів Харківської міської ради Харківської області»

(Індустріальний район)
	18
	30
	30
	78
	ІІІ

	4. 
	Єфімова

Каміла

Ігорівна
	9
	Комунальний заклад «Харківський науковий ліцей-інтернат “Обдарованість”» Харківської обласної ради
	20
	34
	33
	87
	І

	5. 
	Заєва

Ніна

Миколаївна
	11
	Сахновщинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 2 Сахновщинської районної ради Харківської області

(Сахновщинський район)
	17
	30
	29
	76
	ІІІ


	6. 
	Клименко

Дмитро

Володимирович
	10
	Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 60 Харківської міської ради Харківської області

(Слобідський район)
	17
	30
	29
	76
	ІІІ

	7. 
	Краснікова

Катерина

Миколаївна
	9
	Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 51 Харківської міської ради Харківської області

(Шевченківський район, м. Харків)
	17
	29
	31
	77
	ІІІ

	8. 
	Маляр

Нікіта

Віталійович
	10
	Безлюдівський юридичний ліцей імені                   І.Я. Підкопая Харківської районної ради Харківської області; Комунальний заклад «Харківська обласна Мала академія наук Харківської обласної ради»
	19
	32
	33
	84
	ІІ

	9. 
	Міланіна

Анастасія

Сергіївна
	10
	Безлюдівський юридичний ліцей імені                   І.Я. Підкопая Харківської районної ради Харківської області (Харківський район)
	20
	36
	34
	90
	І

	10. 
	Міронюк

Єлизавета

Геннадіївна
	9
	Харківська гімназія № 14 Харківської міської ради Харківської області

(Немишлянський район)
	17
	33
	32
	82
	ІІ

	11. 
	Нетеча

Дмитро

Максимович
	9
	Комунальний заклад «Первомайський ліцей              № 6 Первомайської міської ради Харківської області» (м. Первомайський)
	18
	29
	26
	73
	

	12. 
	Ніколаєнко

Яна

Валеріївна
	11
	Харківська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 162 Харківської міської ради Харківської області (Новобаварський район)
	15
	34
	26
	75
	ІІІ

	13. 
	Протасенко

Марина

Сергіївна
	11
	Комунальний заклад «Дворічнокутянський ліцей» Дергачівської районної ради Харківської області

(Дергачівський район)
	18
	34
	31
	83
	ІІ

	14. 
	Рижкова

Дарія

Костянтинівна
	11
	Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 122 Харківської міської ради Харківської області

(Московський район)
	17
	33
	32
	82
	ІІ

	15. 
	Фоменко

Анна

Олександрівна
	10
	Петропавлівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Куп’янської районної ради Харківської області

(Куп’янський район)
	16
	30
	29
	75
	ІІІ

	16. 
	Чінський

Іван

Олексійович
	10
	Спеціалізована економіко-правова школа І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням іноземної мови Приватного вищого навчального закладу Харківського гуманітарного університету «Народна українська академія»»

(Київський район)
	17
	29
	27
	73
	

	17. 
	Штофель

Валентина

Романівна
	10
	Люботинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 4 Люботинської міської ради Харківської області

(м. Люботин)
	14
	30
	27
	71
	


